



ที่ ตช ๐๐๑๘(ขย).๑๕/ ๕๗๖๕

ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนบรมนาถการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
๓๖๐๐๐

๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ส่งรายงานประจำเดือนและประจำปี

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดชัยภูมิ

อ้างถึง ๑. หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๓.๓/ว ๒๖๔ ลงวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘

๒. หนังสือสำนักงานงบประมาณและการเงิน สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ที่ ๐๐๑๐.๓๔/๔๙๓๒
ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รายงานงบทดลองประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๗ จำนวน ๑๑ แผ่น

๒. รายงานฐานะเงินทดรองราชการ รายการลูกหนี้เงินทดรองราชการ และงบพิสูจน์ยอดเงิน
ฝากธนาคารเงินทดรองราชการ จำนวน ๕ แผ่น

ตามหนังสือที่อ้างถึง กรมบัญชีกลาง และ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ให้ตำรวจภูธรจังหวัด
ชัยภูมิ จัดทำและส่งรายงานประจำเดือนให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินหรือสำนักงานตรวจเงินแผ่นดิน
ส่วนภูมิภาค ภายในระยะเวลาที่กำหนด นั้น

เพื่อให้การจัดทำและส่งรายงานประจำเดือนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ครบถ้วน และเป็นไป
ตามเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชี ประจำปีงบประมาณพุทธศักราช ๒๕๖๗ ตำรวจภูธรจังหวัด
ชัยภูมิขอส่งรายงานทางบัญชี ประจำปีงบประมาณพุทธศักราช ๒๕๖๗ ประจำปีวด ๑๒-๑๒ ดังนี้

๑. รายงานงบทดลองประจำเดือน

๒. รายงานฐานะเงินทดรองราชการ รายการลูกหนี้เงินทดรองราชการ และงบพิสูจน์ยอดเงิน
ฝากธนาคารเงินทดรองราชการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

พันตำรวจเอก

(ปราโมทย์ สิมหลวง)

รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

ปฏิบัติราชการแทนผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ผอ ภ.จว.ชัยภูมิ

งาน ๕ ฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

โทรศัพท์ : ๐ ๔๔๘๒ ๑๙๒๓

โทรสาร : ๐ ๔๔๘๑ ๖๙๗๐

- ๘ ก.ก. ๒๕๖๗

ออก ๓๓.๑๐.๒๕.๖๗ วันที่ ๕ / ๓.๑. / ๖๗
รอง ผกก. ๓๓.๑๐.๒๕.๖๗ วันที่ ๕ / ๓.๑. / ๖๗
สว.๓๓.๑๐.๒๕.๖๗ วันที่ ๕ / ๓.๑. / ๖๗
รอง สว. ๓๓.๑๐.๒๕.๖๗ วันที่ ๕ / ๓.๑. / ๖๗
พ.ต.ท. / ทาน. วันที่ / /

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 25007 สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

Page No : 1

UserName : A25007007071001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2500700707 ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

Report date : 10.10.2567

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2567

Report time : 17:42:52

พ.ต.ท.หญิง (จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

พ.ต.ท.หญิง

ศ.ร. ผอ.ภ.จ.ชัยภูมิ

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	1,602,774.98	(1,602,774.98)	0.00
1101010104	เงินทดรองราชการ	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	1,602,585.83	(1,602,585.83)	0.00
1101010113	พักรอ Clearing	0.00	37,000.00	(37,000.00)	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	2,899,461.12	923,571.68	(1,103,040.77)	2,719,992.03
1101020601	ง/ผร.เพื่อนำส่งคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020603	ง/ผ ธนาคาร-ในงบม.	1,025,240.00	7,952,774.28	(8,978,014.28)	0.00
1101020604	ง/ผ ธนาคาร-นอกงบม.	22,500.00	963,378.27	(985,878.27)	0.00
1101030101	ง/ผ กระแสรายวัน	860,230.00	39,911,386.47	(40,771,616.47)	0.00
1101030102	ง/ผ ออมทรัพย์	550,000.00	0.00	0.00	550,000.00
1101030199	เงินฝากไม่มีรายตัว	16,880.00	0.00	(16,880.00)	0.00

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ

ธนาคาร กรุงไทย สาขา ชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-04391-9

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วย	-
<u>บวก</u>	เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	โอนเงินผิดบัญชี ค่าตอบแทนโควิด P.1080/65	-
	เช็คค้างจ่าย	-
	- เช็คเลขที่	-
	- เช็คเลขที่	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ผอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04391-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินงบประมาณ(ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ)
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนห้วยทับ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
B/F	ยอดยกมา				1,025,240.00		
02/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,500.00	1,002,740.00	307	93999
02/09/2567	BCD02	Chaiyaphum Pro/200307		22,500.00	1,025,240.00	108682	937070
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		127,400.00	1,152,640.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		47,000.00	1,199,640.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		256,300.00	1,455,940.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,029,600.00	2,485,540.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		33,000.00	2,518,540.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		363,700.00	2,882,240.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		273,800.00	3,156,040.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		39,200.00	3,195,240.00	108682	931001
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		48,400.00	3,146,840.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		363,700.00	2,783,140.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		21,240.00	2,761,900.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		273,800.00	2,488,100.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		256,300.00	2,231,800.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		127,400.00	2,104,400.00	307	93999
04/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		33,000.00	2,071,400.00	108682	93999
04/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		50,000.00	2,121,400.00	108682	931001
04/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		24,580.00	2,145,980.00	108682	931001
04/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		39,200.00	2,106,780.00	307	93999
04/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		24,580.00	2,082,200.00	307	93999
04/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		50,000.00	2,032,200.00	307	93999
05/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,400.00	2,033,600.00	108682	931001
05/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		2,500.00	2,036,100.00	108682	931001
05/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		243,815.00	2,279,915.00	108682	931001
05/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	2,281,415.00	108682	931001
05/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		243,815.00	2,037,600.00	307	93999
05/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		2,500.00	2,035,100.00	307	93999
05/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,500.00	2,033,600.00	307	93999
06/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,029,600.00	1,004,000.00	307	93999
09/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	1,005,500.00	108682	931001
09/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		4,180.00	1,009,680.00	108682	931001
09/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		4,180.00	1,005,500.00	307	93999

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ด.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้ส่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04391-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินงบประมาณ(ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ)
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนพหลโยธิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
09/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,500.00	1,004,000.00	307	93999
10/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		154,300.00	1,158,300.00	108682	931002
11/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		47,600.00	1,205,900.00	108682	931001
11/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		47,600.00	1,158,300.00	307	93999
12/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		830,000.00	328,300.00	307	93999
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		86,420.00	414,720.00	108682	931002
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		2,800.00	417,520.00	108682	931002
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		450,000.00	867,520.00	108682	931002
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		250,000.00	1,117,520.00	108682	931003
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		350,000.00	1,467,520.00	108682	931003
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		350,000.00	1,117,520.00	307	93999
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		250,000.00	867,520.00	307	93999
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		450,000.00	417,520.00	307	93999
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		6,000.00	411,520.00	108682	93999
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		168,000.00	243,520.00	307	93999
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		350,000.00	593,520.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		7,950.00	601,470.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		16,080.00	617,550.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		2,800.00	620,350.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		4,400.00	624,750.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		33,756.00	978,506.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		31,300.00	1,009,806.00	108682	931002
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		13,000.00	1,022,806.00	108682	931002
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		154,300.00	868,506.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		13,000.00	855,506.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		2,800.00	852,706.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		353,756.00	498,950.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		7,950.00	491,000.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		31,300.00	459,700.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		4,400.00	455,300.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		16,808.00	438,492.00	307	93999
16/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		350,000.00	88,492.00	307	93999
17/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		150,000.00	238,492.00	108682	931002
17/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		45,450.00	283,942.00	108682	931002

พ.ต.ท.หญิง (จิรพันธ์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ผอ ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 3
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04391-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินงบประมาณ(ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ)
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนห้วย ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
17/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		270,000.00	553,942.00	108682	931002
17/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		288,000.00	841,942.00	108682	931002
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		270,000.00	571,942.00	307	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		150,000.00	421,942.00	307	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		45,450.00	376,492.00	307	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		288,000.00	88,492.00	307	93999
17/09/2567	BPDDT	Chaiyaphum Pro		5,400.00	93,892.00	108682	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		2,800.00	91,092.00	307	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		86,420.00	4,672.00	307	93999
18/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		364,700.00	369,372.00	108682	931002
18/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		48,400.00	417,772.00	108682	931002
18/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		39,200.00	456,972.00	108682	931002
18/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		39,200.00	417,772.00	307	93999
18/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		48,400.00	369,372.00	307	93999
18/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		364,700.00	4,672.00	307	93999
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		56,150.00	60,822.00	108682	931001
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	62,322.00	108682	931001
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		76,152.00	138,474.00	108682	931001
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		728.00	139,202.00	108682	931001
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		41,300.00	180,502.00	108682	931001
19/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,400.00	181,902.00	108682	931001
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		56,150.00	125,752.00	307	93999
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		41,300.00	84,452.00	307	93999
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		76,152.00	8,300.00	307	93999
19/09/2567	BPDDT	Chaiyaphum Pro		9,400.00	17,700.00	307	93999
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		9,400.00	8,300.00	307	93999
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,500.00	6,800.00	307	93999
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,400.00	5,400.00	307	93999
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		13,000.00	18,400.00	108682	931002
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		7,000.00	25,400.00	108682	931002
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		243,600.00	269,000.00	108682	931002
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		8,900.00	277,900.00	108682	931002
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		71,400.00	349,300.00	108682	931002
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	350,300.00	108682	931002

PAGE DR. = 15 1,480,872.00 CR. = 19 1,547,230.00

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ค.โนเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 4
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04391-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินงบประมาณ(ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ)
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนห้วย ตำบลโนเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
20/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		583,500.00	933,800.00	108682	931002
20/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		5,400.00	928,400.00	307	93999
23/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		44,800.00	973,200.00	108682	931001
23/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	975,200.00	108682	931001
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		12,000.00	963,200.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,000.00	962,200.00	108682	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		2,000.00	960,200.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,000.00	959,200.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		71,400.00	887,800.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		583,500.00	304,300.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		8,900.00	295,400.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		7,000.00	288,400.00	307	93999
23/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		243,600.00	44,800.00	307	93999
24/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		48,400.00	93,200.00	108682	931000
24/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		30,000.00	123,200.00	108682	931000
24/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		20,800.00	144,000.00	108682	931000
24/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		48,400.00	95,600.00	307	93999
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		328,800.00	424,400.00	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		180,000.00	604,400.00	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		53,380.00	657,780.00	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	728,980.00	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		49,120.00	778,100.00	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		150,000.00	928,100.00	108682	931001
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		150,000.00	778,100.00	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		53,380.00	724,720.00	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		49,120.00	675,600.00	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		30,000.00	645,600.00	307	93999
26/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		20,800.00	624,800.00	307	93999
26/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		180,000.00	444,800.00	307	93999
26/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		328,800.00	116,000.00	307	93999
26/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		71,200.00	44,800.00	307	93999
27/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		19,804.00	64,604.00	108682	931003
27/09/2567	CBCA	CB Debit Round1:CK#104	10454707	44,800.00	19,804.00	700	90155
30/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		3,749.28	23,553.28	108682	931003

PAGE DR. = 20 1,912,300.00 CR. = 14 1,585,553.28

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 5
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04391-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินงบประมาณ(ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ)
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนหฤทัย ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
30/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		3,460.00	27,013.28	108682	931003
30/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		16,000.00	43,013.28	108682	931003
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		16,000.00	27,013.28	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		3,460.00	23,553.28	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		19,804.00	3,749.28	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		3,749.28	0.00	307	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	4	43,013.28	CR. =	2	19,460.00	
Total	DR. =	72	9,015,314.28	CR. =	69	7,990,074.28	

พ.ต.ท.หญิง

(จิรพันธ์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ

ธนาคาร กรุงไทย สาขา ชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-04478-8

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	-	
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากไม่ทราบชื่อผู้ฝาก (เงินอุดหนุนจาก อบจ.)	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.โนนเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-04478-8
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ กองกำกับตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ(เงินนอกฯ)
สถานีตำรวจภูธรชัยภูมิ ถนนพหลโยธิน
ตำบลโนนเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			22,500.00		
02/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,500.00	0.00	307	93999
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		13,600.00	13,600.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		32,775.00	46,375.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		145,000.00	191,375.00	108682	931001
03/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		4,840.00	196,215.00	108682	931001
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		13,600.00	182,615.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		4,840.00	177,775.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		32,775.00	145,000.00	307	93999
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		145,000.00	0.00	307	93999
10/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		22,900.00	22,900.00	108682	931002
10/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		31,000.00	53,900.00	108682	931002
10/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		10,212.50	64,112.50	108682	931002
10/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		31,000.00	33,112.50	307	93999
10/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		10,212.50	22,900.00	307	93999
11/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,900.00	0.00	108682	93999
13/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		5,000.00	5,000.00	108682	931003
13/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		5,000.00	0.00	307	93999
13/09/2567	BPDDT	Chaiyaphum Pro		22,900.00	22,900.00	108682	93999
16/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		30,000.00	52,900.00	108682	931002
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,900.00	30,000.00	108682	93999
17/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		30,000.00	0.00	307	93999
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		493,035.77	493,035.77	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		68,875.00	561,910.77	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		80,740.00	642,650.77	108682	931002
25/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	645,650.77	108682	931002
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		3,000.00	642,650.77	307	93999
30/09/2567	BCD14	GFMIS/108682		22,400.00	665,050.77	108682	931003
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,400.00	642,650.77	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		68,875.00	573,775.77	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		493,035.77	80,740.00	307	93999
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		80,740.00	0.00	307	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		

พ.ต.ท.หญิง
(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ผอ ภ.จว.ชัยภูมิ

Page	DR. =	0	0.00
Total	DR. =	16	1,008,778.27

CR. =	0	0.00
CR. =	15	986,278.27

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทดสอบยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ (2500700707)
 ธนาคารกรุงไทย สาขา ชัยภูมิ(ออมทรัพย์) เลขที่บัญชี 307-0-16232-0
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินทดรองราชการ รหัสบัญชี 1101010104
 ณ 30 กันยายน พ.ศ.2567

	หน่วย : บาท	
เงินทดรองราชการรับจากคลัง		100,000.00
หัก ลูกหนี้เงินทดรองราชการ	-	
ใบสำคัญ	-	
หน่วยงานย่อย	-	
เงินสด	-	100,000.00
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
ดอกเบี้ยค้างนำส่งรายได้แผ่นดิน	-	
เงินยืมจาก ตร. ยังไม่ได้ทำหนังสือแจ้งกรมฯในการปรับวงเงิน	100,000.00	100,000.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		200,000.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
 สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

Savings Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-0-16232-0
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินทศรองราชการ ภ.จว.ชัยภูมิ
สถานีตำรวจภูธรชัยภูมิ ถนนพหลโยธิน
ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				100,000.00		
25/09/2567	SDCH			100,000.00	0.00	200,000.00	307	590393
	C/F	ยอดยกไป				200,000.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	1	100,000.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	1	100,000.00		

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

ทะเบียนคุมเงินทอดรกราชการ ก.จ.ชัยภูมิ

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินรับ (วงเงินทอดรกราชการ)	เงินจ่าย				งบเหลือ เงินสด	หมายเหตุ
				เงินฝากธนาคาร	หน่วยงานย่อย	ฎีกาหนี้	ใบสำคัญ		
		รับเงินทอดรกราชการจากกระทรวงการคลัง	100,000.00						
	0010.244/4730	รับเงินทอดรกราชการจากกองการเงิน ตร.	100,000.00						บช.ที่ 351/65
29 พ.ย. 66	16/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.เมืองฯ)		(5,000.00)	5,000.00				
"	17/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.ภูเขียว)		(3,500.00)	3,500.00				
"	18/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.แก้งคร้อ)		(3,500.00)	3,500.00				
"	19/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.จัตุรัส)		(3,500.00)	3,500.00				
"	20/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.หนองบัวแดง)		(3,500.00)	3,500.00				
"	21/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.คอนสวรรค์)		(3,500.00)	3,500.00				
"	22/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านเขว้า)		(3,500.00)	3,500.00				
"	23/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.หนองบัวระเหว)		(3,500.00)	3,500.00				
"	24/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.เทพสถิต)		(3,500.00)	3,500.00				
"	25/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.คอนสาร)		(3,500.00)	3,500.00				
"	26/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.เกษตรสมบูรณ์)		(3,500.00)	3,500.00				
"	27/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านหนองนาคำ)		(3,500.00)	3,500.00				
"	28/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านแท่น)		(3,500.00)	3,500.00				
"	29/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.ภักดีชุมพล)	.	(3,500.00)	3,500.00				
"	30/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.เนินสง่า)		(3,500.00)	3,500.00				
"	31/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.ซับใหญ่)		(3,500.00)	3,500.00				
"	32/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.ลาดใหญ่)		(3,500.00)	3,500.00				
"	33/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.หนองบัวโคก)		(3,500.00)	3,500.00				
"	34/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านค่าย)		(3,500.00)	3,500.00				
"	35/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.วังตะเภา)		(3,500.00)	3,500.00				
"	36/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านไร่)		(3,500.00)	3,500.00				
"	37/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.บ้านเคื่อ)		(3,500.00)	3,500.00				
"	38/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.ห้วยยาง)		(3,500.00)	3,500.00				
"	39/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สถ.หัวทะเล)		(3,000.00)	3,000.00				

พ.ต.ท.หญิง

(จรินทร์ วัชรเรืองเดช)

สว.ผอ.ภช.ชัยภูมิ

พ.ศ.ท.หญิง
(จรัมพร วัชรเรืองรัตน์)
สารผอ. ก.จ.ชัยภูมิ

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินรับ (วงเงินค้ำประกันราชการ)	เงินจ่าย					งบเหลือ เงินคง	หมายเหตุ
				เงินฝากธนาคาร	หน่วยงานย่อย	ถูกหัก	ใบกำกับ			
"	40/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สภ. โนนหมี่)		(3,000.00)	3,000.00					
"	41/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สภ. บ้านเพชร)		(3,000.00)	3,000.00					
"	42/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สภ. ช้องสามหมอ)		(3,000.00)	3,000.00					
"	43/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สภ. หนองสังข์)		(3,000.00)	3,000.00					
"	44/67	เพื่อใช้จ่ายสำหรับค่าตอบแทน 4 รายการ (สภ. บ้านแก่ง)		(3,000.00)	3,000.00					
		รวม	200,000.00	(100,000.00)	100,000.00	-	-	-	-	
31 ธ.ค. 66		คอกเบี้ยรับ	406.84	406.84						
		รวม	200,000.00	100,406.84	100,000.00	-	-	-	-	
2 ม.ค. 67	#10288046	นำคอกเบี้ยส่งเป็นรายได้แผ่นดิน	(406.84)	(406.84)						
		รวม	200,000.00	100,000.00	100,000.00	-	-	-	-	
30 มิ.ย. 67		คอกเบี้ยรับ	285.94	285.94						
		รวม	200,000.00	100,285.94	100,000.00	-	-	-	-	
8 ก.ค. 67	#10288048	นำคอกเบี้ยส่งเป็นรายได้แผ่นดิน	(285.94)	(285.94)						
		รวม	200,000.00	100,000.00	100,000.00	-	-	-	-	
25 ก.ย. 67	บค.	ส่งใช้เงินค้ำประกันราชการ			(100,000.00)					
		รวม	200,000.00	200,000.00	-	-	-	-	-	

ตรวจสอบแล้วถูกต้อง
พ.ต.ท.หญิง
(จิรณันท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ผอ.อ.จว.ชัยภูมิ

รายงานลูกหนี้เงินทดรองราชการ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ตามสัญญา		ชื่อลูกหนี้	วัตถุประสงค์	จำนวนเงิน คงค้าง	วันครบกำหนดชำระส่ง ใช้เงินยืม	หมายเหตุ
ที่	ลงวันที่					
		- ไม่มีลูกหนี้เงินทดรองราชการ -				
รวมเดือนนี้				-		
รวมลูกหนี้คงเหลือ				-		

ลงชื่อ ร้อยตำรวจเอกหญิง  เจ้าหน้าที่การเงิน
(วลีกาญจน์ ดวนสันเทียะ)

ตำแหน่ง รองสารวัตรฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

ลงชื่อ พันตำรวจโทหญิง  ผู้ตรวจสอบ
(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

ตำแหน่ง สารวัตรฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

ลงชื่อ พลตำรวจตรี  หัวหน้าหน่วยงาน
(สุชาติ คล้ายจันทร์พงษ์)

ตำแหน่ง ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ

พ.ต.ท.หญิง 
(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว. ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทะทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ

ธนาคาร กรุงไทย สาขา ชัยภูมิ เงินนอก(นอก)งบประมาณ เลขที่บัญชี 307-6-06860-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101 รหัส Bank Book 006645

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย:บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-
	รับเงินคืน กบข. ให้ผู้มีสิทธิฯ	-
	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการบำนาญ(ธ.ออมสิน)	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
<u>บวก</u>	เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	ดอกเบี้ยรับ	-
	เงินทุนการศึกษาได้รับจาก ภ.3	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-06860-1
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินนอก(นอก)งบประมาณ
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนหุดัย ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			860,230.00		
03/09/2567	NBDDT	TR fr 9813648694		1,530.00	861,760.00	1212	ITBANK
03/09/2567	NBDDT	TR fr 9808706436		5,570.00	867,330.00	1212	ITBANK
03/09/2567	NBDDT	TR fr 9862606460		2,180.00	869,510.00	1213	ITBANK
03/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		859,200.00	10,310.00	307	93999
03/09/2567	NBDDT	TR fr 3073071334		1,090.00	11,400.00	307	ITBANK
03/09/2567	NBDDT	TR fr 3181174963		1,290.00	12,690.00	318	ITBANK
03/09/2567	NBDDT	TR fr 3181219622		2,910.00	15,600.00	318	ITBANK
03/09/2567	NBDDT	TR fr 3060601496		2,780.00	18,380.00	306	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 9808706436		150.00	18,530.00	1212	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 2850707120		860.00	19,390.00	285	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 6639169010		4,240.00	23,630.00	1213	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 2850301256		1,910.00	25,540.00	285	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 2850009067		2,800.00	28,340.00	285	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 9816238802		2,010.00	30,350.00	1302	ITBANK
04/09/2567	NBDDT	TR fr 9825525533		1,619.00	31,969.00	1313	ITBANK
05/09/2567	NBDDT	TR fr 3351135092		3,330.00	35,299.00	335	ITBANK
09/09/2567	NBDDT	TR fr 2850025941		3,140.00	38,439.00	285	ITBANK
13/09/2567	NBDDT	TR fr 3070538193		4,170.00	42,609.00	307	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 3070533116		3,490.00	46,099.00	307	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 9816223546		4,620.00	50,719.00	1302	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 2891080505		3,010.00	53,729.00	285	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 2850368342		2,730.00	56,459.00	285	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 2850367281		6,340.00	62,799.00	285	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 3420358601		3,570.00	66,369.00	342	ITBANK
16/09/2567	NBDDT	TR fr 6792490431		3,200.00	69,569.00	1382	ITBANK
17/09/2567	NBDDT	TR fr 3070241034		2,770.00	72,339.00	307	ITBANK
17/09/2567	NBDDT	TR fr 3070388612		6,030.00	78,369.00	307	ITBANK
17/09/2567	NBDDT	TR fr 3351214413		1,960.00	80,329.00	335	ITBANK
17/09/2567	IORDDT	011-3202361279		5,280.00	85,609.00	307	AB0011
18/09/2567	NBDDT	TR fr 3350127460		1,510.00	87,119.00	335	ITBANK
18/09/2567	BCD02	RTPSTRATEGY PO/200052		37,000.00	124,119.00	108682	931001
18/09/2567	NBDDT	TR fr 3420326351		9,330.00	133,449.00	342	ITBANK
19/09/2567	NBDDT	TR fr 3351232594		2,790.00	136,239.00	335	ITBANK

พ.ต.ท.หญิง

(จิรพันธ์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ผอ ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ

183 ก

อ.ยุติธรรม

ต.ในเมือง

อ.เมืองชัยภูมิ

ชัยภูมิ

36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567

ผู้สั่งพิมพ์ 590393

แผ่นที่ 2

หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ

เลขที่บัญชี 307-6-06860-1

วันที่ 30/09/2567

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ เงินนอก(นอก)งบประมาณ
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนห้วย ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
19/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		99,239.00	37,000.00	307	93999
23/09/2567	BCD14	ROYALTHAIPOLIC/200008		6,390,761.00	6,427,761.00	108682	931000
23/09/2567	CWTPC		10544449	37,000.00	6,390,761.00	307	581566
24/09/2567	BCD02	ROYALTHAIPOLIC/200008		1,031.25	6,391,792.25	108682	931000
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		6,077,969.00	313,823.25	307	93999
25/09/2567	BCD02	ROYALTHAIPOLIC/200008		33,384,385.22	33,698,208.47	108682	931000
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		1,031.25	33,697,177.22	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		5,762,028.24	27,935,148.98	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		23,116,722.00	4,818,426.98	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		2,927,575.30	1,890,851.68	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		115,507.44	1,775,344.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		10,000.00	1,765,344.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		26,430.00	1,738,914.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		4,638.00	1,734,276.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		418,285.00	1,315,991.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		46,070.00	1,269,921.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		17,576.00	1,252,345.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		4,690.00	1,247,655.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		16,317.00	1,231,338.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		22,950.00	1,208,388.24	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		41,233.33	1,167,154.91	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		51,934.33	1,115,220.58	307	93999
25/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		30,068.58	1,085,152.00	307	93999
27/09/2567	CWTRC	เงินกู้ กว.ชัยภูมิ/10	10544447	176,900.00	908,252.00	307	581566
27/09/2567	CBCA	SBK:30 SBR:94 ICAS INC	10544448	35,995.00	872,257.00	700	90180
27/09/2567	CBCA	SBK:30 SBR:94 ICAS INC	10544445	68,360.00	803,897.00	700	90180
27/09/2567	CBCA	SBK:33 SBR:67 ICAS INC	10544446	527,100.00	276,797.00	700	90180
30/09/2567	BPDWT	Chaiyaphum Pro		276,797.00	0.00	307	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	25	39,912,416.47	CR. =	3	39,776,177.47	
Total	DR. =	26	40,771,616.47	CR. =	35	39,911,386.47	

พ.ต.ท.หญิง

(จิรพันธ์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ผอ. ก.จ.ชัยภูมิ

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณที่ฝากธนาคารพาณิชย์ ประจำเดือน ก.ย.67

รหัส Bank Book 006645

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ	หมายเหตุ
			เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน		
	-						860,230.00	
ยอดยกมา							861,760.00	
3/9/2024	R670000001	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ช้อง 3 หมอ	1800030174	1,530.00			867,330.00	
3/9/2024	R670000002	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.แก้งคร้อ	1800030175	5,570.00			869,510.00	
3/9/2024	R670000003	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.หนองบัวโคก	1800030176	2,180.00			10,310.00	
3/9/2024	P670000004	จ่ายชำระเงินกองหมุนเพื่อค่างบลดอภัยในการใช้รถใช้ถนน (ชนสงฆ์จังหวัด)	4700150557	859,200.00			11,400.00	
3/9/2024	R670000005	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.โนนสูง	1800030177	1,090.00			12,690.00	
3/9/2024	R670000006	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ห้วยทะเล	1800030178	1,290.00			15,600.00	
3/9/2024	R670000007	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านห้วยจรด	1800030179	2,910.00			18,380.00	
3/9/2024	R670000008	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.เนินสง่า	1800030180	2,780.00			18,530.00	
4/9/2024	R670000009	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.แก้งคร้อ(เพิ่มเต็ม)	1800030181	150.00			19,390.00	
4/9/2024	R670000010	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านเพชร	1800030182	860.00			23,630.00	
4/9/2024	R670000011	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.จัตุรัส	1800030183	4,240.00			25,540.00	
4/9/2024	R670000012	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ห้วยยาง	1800030184	1,910.00			28,340.00	
4/9/2024	R670000013	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านเป้า	1800030185	2,800.00			30,350.00	
4/9/2024	R670000014	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านเขือ	1800030186	2,010.00			31,969.00	
4/9/2024	R670000015	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านแก่ง	1800030187	1,619.00			35,299.00	
5/9/2024	R670000016	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.หนองบัวระเหว	1800030188	3,330.00			38,439.00	
9/9/2024	R670000017	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.คอนสาร	1800030189	3,140.00			42,609.00	
13/9/2024	R670000018	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.คอนสาร	1800030190	4,170.00			46,099.00	
16/9/2024	R670000019	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านเขว้า	1800031047	3,490.00			50,719.00	
16/9/2024	R670000020	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.หนองบัวแดง	1800031048	4,620.00			53,729.00	
16/9/2024	R670000021	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านแม่มอน	1800031049	3,010.00			69,569.00	
16/9/2024	R670000022	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.เกษตรสมบูรณ์	1800031050	2,730.00			72,339.00	
16/9/2024	R670000023	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ภูเขียว	1800031051	6,340.00			78,369.00	
16/9/2024	R670000024	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.บ้านค่าย	1800031052	3,570.00				
16/9/2024	R670000025	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.เทพสถิต	1800031053	3,200.00				
17/9/2024	R670000026	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ลาดใหญ่	1800031054	2,770.00				
17/9/2024	R670000027	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ ผอ.ภ.จว.ชัยภูมิ	1800031055	6,030.00				

ผ.ต.ท.หญิง
 (จุฬานันท์ วัชรวิธวงศ์)
 ผ.อ.ภ.จว.ชัยภูมิ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณที่สำนักงานตรวจบัญชีประจำเดือน ก.ย.67

รหัส Bank Book 006645

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ	หมายเหตุ
			เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน		
17/9/2024	R670000028	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ชัยใหญ่	1800031056	1,960.00			80,329.00	
17/9/2024	R670000029	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ กก.สส.ฯ	1800031057	5,280.00			85,609.00	
18/9/2024	R670000030	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.วังตะเภา	1800031058	1,510.00			87,119.00	
18/9/2024	R670000031	รับโอนเงิน LC จาก กก.	1800031059	37,000.00			124,119.00	
18/9/2024	R670000032	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.เมืองชัยภูมิ	1800031060	9,330.00			133,449.00	
19/9/2024	R670000033	รับโอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ สก.ภักดีชุมพล	1800031061	2,790.00			136,239.00	
19/9/2024	P670000034	โอนเงินกู้ยืมพระราชทานฯ			4700160714	99,239.00	37,000.00	
23/9/2024	R670000035	รับโอนเงินชำระหนี้ข้าราชการบำนาญ ก.ย.67	1800031063	6,390,761.00			6,427,761.00	
23/9/2024	P670000036	โอนชำระหนี้ LC ให้แก่ผู้ผลิต			4700160719	37,000.00	6,390,761.00	
24/9/2024	R670000037	รับเงินคืน ก.ย. ร.ต.อ.คณกรวิช	1800031065	1,031.25			6,391,792.25	
25/9/2024	P670000038	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการบำนาญ (สหกรณ์ชัยภูมิ) ก.ย.67			4700160739	6,077,969.00	313,823.25	
25/9/2024	R670000039	รับโอนเงินชำระหนี้ข้าราชการตำรวจ ก.ย.67	1800031067	33,384,385.22			33,698,208.47	
25/9/2024	P670000040	จ่ายเงินคืน ก.ย. ให้ผู้ผลิต			4700160745	1,031.25	33,697,177.22	
25/9/2024	P670000041	โอนชำระหนี้ข้าราชการตำรวจ (หน่วยงานมอโย) ก.ย.67			4700160751	5,762,028.24	27,935,148.98	
25/9/2024	P670000042	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการตำรวจ (สหกรณ์ชัยภูมิ) ก.ย.67			4700160755	23,116,722.00	4,818,426.98	
25/9/2024	P670000043	โอนชำระหนี้ข้าราชการตำรวจ (สหกรณ์มอโย) ก.ย.67			4700160763	2,927,575.30	1,890,851.68	
25/9/2024	P670000044	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการตำรวจ (หนี้ต่างๆ ก.ย.67)			4700160769	115,507.44	1,775,344.24	
25/9/2024	P670000045	จ่ายชำระหนี้ค่าเลี้ยงดูบุตร (วัดความตกลงกับตุลสาร)			4700160773	10,000.00	1,765,344.24	
25/9/2024	P670000046	เงินกู้ยืมพระราชทานฯ นปพ.			4700160780	26,430.00	1,738,914.24	
25/9/2024	P670000047	จ่ายชำระประกัน FWD			4700160784	4,638.00	1,734,276.24	
25/9/2024	P670000048	จ่ายชำระประกัน AIA 6			4700160787	418,285.00	1,315,991.24	
25/9/2024	P670000049	จ่ายชำระประกัน AIA 5			4700160791	46,070.00	1,269,921.24	
25/9/2024	P670000050	จ่ายชำระประกัน AIA 4			4700160797	17,576.00	1,252,345.24	
25/9/2024	P670000051	จ่ายชำระประกัน AIA 3			4700160813	4,690.00	1,247,655.24	
25/9/2024	P670000052	จ่ายชำระประกัน AIA 2			4700160820	16,317.00	1,231,338.24	
25/9/2024	P670000053	จ่ายชำระประกัน AIA 1			4700160822	22,950.00	1,208,388.24	
25/9/2024	P670000054	โอนชำระกรมบังคับคดี ราย ร.ต.ต.ชาญยุทธ จันทา			4700160828	41,233.33	1,167,154.91	


 (จิรพันธ์ วัชรเรืองรัตน์)
 สาข. ก.จ.ชัยภูมิ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณที่ฝากธนาคารพาณิชย์ ประจำเดือน ก.ย.67

รหัส Bank Book 006645

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ	หมายเหตุ
			เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน		
25/9/2024	P670000055	โอนชำระกรมบังคับคดี ราย ร.ต.ต.ฉันทวัฒน์ ตำรวจนครบาล			4700160829	51,954.35	1,115,220.58	
25/9/2024	P670000056	โอนชำระกรมบังคับคดี ราย ร.ต.อ.สุกัญญา บุตรพรม			4700160833	30,068.58	1,085,152.00	
27/9/2024	P670000057	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการ ตร. (อ.กรุงไทย) ก.ย.67			4700165315	176,900.00	908,252.00	
27/9/2024	P670000058	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการบำนาญ (อ.จอมสิน) ก.ย.67			4700165319	35,995.00	872,257.00	
27/9/2024	P670000059	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการ (อ.จอมสิน) ก.ย.67			4700165322	68,360.00	803,897.00	
27/9/2024	P670000060	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการ ตร. (ออส.) ก.ย.67			4700165328	527,100.00	276,797.00	
30/9/2024	P670000061	จ่ายชำระหนี้ข้าราชการตำรวจบำนาญ (สหกรณ์ออมทรัพย์) ก.ย.67			4700167001	276,797.00	0.00	
รวม				39,911,386.47		40,771,616.47	-	

พ.ต.ท.หญิง

ตรวจและลงชื่อ

(จรินทร์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ผอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทะทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ (2500700707)
ธนาคารกรุงไทย สาขา ชัยภูมิ(ออมทรัพย์) เงินלוซื้อ
เลขที่บัญชี 307-0-05693-8 กับ
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102 รหัส Bank Book 006662
ณ 30 กันยายน พ.ศ.2567

		หน่วย : บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		550,000.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		<u>550,000.00</u>

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

Savings Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-0-05693-8
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินล่อซื้อ ภ.จว.ชัยภูมิ
สถานีตำรวจภูธรชัยภูมิ ถนนพหลโยธิน
ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				550,000.00		
30/09/2567	-	ยอดคงเหลือ				550,000.00		
	C/F	ยอดยกไป				550,000.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

พ.ต.ท.หญิง
(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สาว.ผอ ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ (2500700707)

ธนาคารกรุงไทย สาขา ชัยภูมิ(ออมทรัพย์) เงินสนับสนุนตำรวจภูธร จว.ชัยภูมิ เพื่อการเลือกตั้ง สส.

กับ เลขที่บัญชี 307-3-09775-9

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102 รหัส Bank Book 006A46

ณ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	-	
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	-	

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

Savings Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-3-09775-9
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินสนับสนุนตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ เพื่อการเลือกตั้ง ส.ส.
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				0.00		
30/09/2567	-	ยอดคงเหลือ				0.00		
	C/F	ยอดยกไป				0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

พ.ต.ท.หญิง 
(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝค ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทดสอบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ (2500700707)

ธนาคารกรุงไทย สาขา ชัยภูมิ(กระแสรายวัน) เลขที่บัญชี 307-3-08275-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199 (กองทุนเพื่อบริหารจัดการการทำงานของ คนต่างด้าวฯ)

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป

-

ค่าธรรมเนียมธนาคาร

-

เช็คคืน

-

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ

-

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

-

-

-

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน

-

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป

-

ดอกเบี้ยรับ

-

เงินฝากไม่ทราบชื่อผู้ฝาก

-

-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)

-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

Savings Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.โนนเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-3-08275-1
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ กองทุนเพื่อการบริหารจัดการการทำงานของ คนต่างด้าวของ ภ.จว.ชัยภูมิ
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนหลุยส์ ตำบลโนนเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชอชยกมา				16,880.00		
05/09/2567	OTOS	TFR-3076072714		14,000.00	0.00	2,880.00	307	550161
10/09/2567	OTOS	TFR-3076072714		2,880.00	0.00	0.00	307	590489
	C/F	ชอชยกไป				0.00		
Page	DR. =	2	16,880.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	2	16,880.00	CR. =	0	0.00		

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทดสอบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ

ธนาคาร กรุงไทย สาขา ชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07223-4

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อรับเงินผ่านเครื่อง EDC

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

-

<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	-	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
	เช็คคืน	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
<u>บวก</u>	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
	ดอกเบี้ยรับ	-	
	โอนเลขที่บัญชีผิด ค่ารักษาพยาบาล ขบ.P640000095	-	
	<u>เช็คค้างจ่าย</u>	-	
	- เช็คเลขที่	-	
	- เช็คเลขที่	-	-
	ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ผอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-07223-4
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ เพื่อการรับ เงินผ่านเครื่อง EDC
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนพหลโยธิน ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ขอยกมา			0.00		
30/09/2567	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ขอยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว. ๒๑ ก.จว.ชัยภูมิ

รายงานงบทะทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ภ.จว.ชัยภูมิ

ธนาคาร กรุงไทย สาขา ชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07098-3

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	-	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
	เช็คคืน	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
<u>บวก</u>	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
	ดอกเบี้ยรับ	-	
	โอนเลขที่บัญชีผิด ค่ารักษาพยาบาล ขบ. P640000095	-	
	<u>เช็คค้างจ่าย</u>	-	
	- เช็คเลขที่	-	
	- เช็คเลขที่	-	-
	ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	-	-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)

สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยภูมิ

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.ในเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/10/2567
ผู้สั่งพิมพ์ 590393
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-07098-3
วันที่ 30/09/2567
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม * 0.00

ผู้รับ ตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สถานีตำรวจภูธรจังหวัดชัยภูมิ
ถนนบรรณาการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2567	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		

พ.ต.ท.หญิง

(จิรนนท์ วัชรเรืองรัตน์)
สว.ฝอ ภ.จว.ชัยภูมิ